
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GALILEO GALILEI"

Protocollo numero:  6134 / 2020
Data registrazione:  18/09/2020

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Assegnazione risorse aggiuntive COVID personale ATA e docente.pdf

IPA/AOO:  istsc_vaic814007

Oggetto: Organico:adeguamento dell'organico di diritto alla situazione di fatto

Destinatario:
AL SITO WEB DELL'ISTITUTO

Ufficio/Assegnatario: 
MONTEDURO VIOLA (Ufficio Direttore SGA)

VALTORTA VERONICA (Ufficio Didattica)

Protocollato in:
2800 - ORGANICI PER A.S. 2020/2021

Titolo:  A - AFFARI GENERALI
Classe:  6 - ORGANICO DELLA SCUOLA

Sottoclasse:  b - Organico di fatto

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Completo “G. Galilei” 

Via Trento e Trieste - 21049 Tradate       

tel. 0331/842151 – 860455 - fax:0331/844705 

C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.edu.it 

e-mail:  vaic814007@istruzione.gov.it -vaic814007@pec.istruzione.it 

                        Sezione ospedaliera - Presidio Ospedaliero di Tradate 
 

 

Prot. e data vedere segnatura 

        Al sito web dell’istituto  

 

OGGETTO: Assegnazione risorse aggiuntive COVID personale ATA  e docente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la nota dell’Ufficio XIV dell’AT di Varese prot. 5592 del 

17/09/2020; 

- VISTA l’assegnazione di: 12 posti di collaboratore scolastico, 8 posti di 

docenti infanzia, 5 di docenti primaria; 

DISPONE 

Quanto segue: 

- per i posti della scuola primaria, avendo già convocato per posti fino al 

30/06/2021 contatterà telefonicamente le persone che hanno dato 

disponibilità per proporre i posti COVID; 

- per i posti di scuola dell’infanzia si procederà a nuove convocazioni; 

- per i posti di collaboratore scolastico si procederà a nuove convocazioni 

partendo dall’ultimo nominato su supplenza fino al termine delle attività 

didattiche. 

 

 Firmato digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Dott.ssa Paola Tadiello 

 

mailto:vaic814007@istruzione.gov.it
mailto:vaic814007@pec.istruzione.it

